
Ogólnopolskie halowe zawody lekkoatletyczne 
TORUŃ, 27.01.2018 

 MĘŻCZYŹNI 
60 metrów  
 FINAŁ A   16:46 
 1 SŁOWIKOWSKI Przemysław 20-11-93 WKS Flota Gdynia PM 6.78  SB    
 1 ZACZEK Artur 28-02-89 OŚ AZS Poznań WP 6.78      
 3 GRZEŚKOWIAK Krzysztof 03-04-93 OŚ AZS Poznań WP 6.78  SB    
 4 KUĆ Dariusz 24-04-86 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  6.84      
 5 PLICHTA Antoni 10-01-00 LKS Lubusz Słubice LB 6.98  PB    
 6 ADAMSKI Przemysław 27-12-96 WKS Flota Gdynia PM 7.01  =SB    
 7 BALCEREK Adam 11-01-98 OŚ AZS Poznań WP 7.03      
60 m  
 Bieg 1/ 13   16:14 
 1 ZACZEK Artur 28-02-89 OŚ AZS Poznań WP 6.76  SB    
 2 KUĆ Dariusz 24-04-86 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  6.79      
 3 GRZEŚKOWIAK Krzysztof 03-04-93 OŚ AZS Poznań WP 6.82  SB    
 4 PLICHTA Antoni 10-01-00 LKS Lubusz Słubice LB 6.99  =PB    
 5 ADAMSKI Przemysław 27-12-96 WKS Flota Gdynia PM 7.01      
 6 WOLTMANN Kacper 15-01-97 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  7.19      
 7 KARNIA Kornel 17-04-99 GKS Olimpia Grudziądz  7.21  SB    
 8 ZALEWSKI Mikołaj 06-05-01 MKL Szczecin ZP 7.23      
 Bieg 2/ 13   16:17 
 1 STAŚKIEWICZ Dominik 05-04-93 STS Pomerania Szczecin ZP 6.94      
 2 BALCEREK Adam 11-01-98 OŚ AZS Poznań WP 6.97      
 3 SŁOWIKOWSKI Przemysław 20-11-93 WKS Flota Gdynia PM 6.99      
 4 RYCHLEWSKI Jakub 28-01-97 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  7.04      
 5 MASZTAK Kamil 16-07-84 WKS Grunwald Poznań WP 7.05      
 6 WOSICKI Józef 28-12-97 OŚ AZS Poznań WP 7.12      
 7 SENK Marcin 03-10-96 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.16      
 8 BARTOSZYŃSKI Marcin 25-06-98 GKS Olimpia Grudziądz  7.20      
 Bieg 3/ 13   16:19 
 1 SZPANOWSKI Kacper 21-09-01 BKS Bydgoszcz  7.11  PB    
 2 PIOTROWSKI Szymon 20-10-99 MKS Durasan Płońsk MZ 7.15      
 3 WIECZORKOWSKI Adrian 13-06-00 MKL Toruń  7.19      
 4 KACZOR Wojciech 07-02-97 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.22      
 5 KACZMARCZYK Michał 21-01-00 MUKS Płock MZ 7.29      
 6 TRZASKA Damian 03-02-00 MKS Durasan Płońsk MZ 7.30      
 7 SZELĄGOWSKI Igor 24-06-01 STS Pomerania Szczecinek ZP 7.46  SB    
 Bieg 4/ 13   16:22 
 1 DRĘŻEK Arkadiusz 10-12-99 KL Bałtyk Koszalin ZP 7.19  PB    
 2 KUDLA Nikodem 24-07-00 MKL Szczecin ZP 7.20  PB    
 3 PIĄTKOWSKI Marcin 07-02-01 OŚ AZS Poznań WP 7.23  PB    
 4 ZAJMA Paweł 10-08-99 RKS Łódź LD 7.24  PB    
 5 PALICKI Maciej 22-04-96 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.27  =PB    
 6 NIKODEMCZUK Konrad 28-01-98 WKS Flota Gdynia PM 7.31      
 7 BRODZIK Mikołaj 28-02-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  7.43      
 Bieg 5/ 13   16:24 
 1 ŚMIDOWICZ Kacper 13-04-01 STS Pomerania Szczecinek ZP 7.32  PB    
 2 JAROSZ Bartosz 09-07-02 STS Pomerania Szczecinek ZP 7.33  PB    
 3 DZIKIEWICZ Paweł 30-07-02 MUKS Płock MZ 7.36  PB    
 4 SADOLEWSKI Alan Wiktor 05-04-02 KS Zawkrze Mława MZ 7.43  =PB    
 5 REJ Dawid 10-04-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 7.44      
 6 TYLAK Łukasz 28-02-90 OŚ AZS Poznań WP 7.50      
 7 TARASIEWICZ Olivier 15-04-02 MKL Toruń  7.63      
 Bieg 6/ 13   16:26 
 1 PODGÓRSKI Łukasz 29-05-99 STS Pomerania Szczecinek ZP 7.33  SB    
 2 MAŁECKI Adrian 21-01-02 MKS Durasan Płońsk MZ 7.44  PB    
 3 DUDZIAK Maciej 24-05-03 MKS Baszta Szamotuły WP 7.51  PB    
 4 TECŁAW Sebastian 02-07-01 KS Gwardia Piła WP 7.55      
 5 GRZYBEK Patryk 01-01-99 MKL Toruń  7.58      
 6 ROWIŃSKI Jakub 05-06-02 ULKS Talex Borzytuchom PM 7.59      
 7 NIEWIADOMSKI Dawid 03-02-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 7.61      
 8 LEWICKI Krystian 09-09-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 8.44      
 Bieg 7/ 13   16:28 
 1 PATRZYK Adam 23-01-02 BKL Bełchatów LD 7.49  PB    
 2 SŁOMIŃSKI Sebastian 15-07-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 7.52  PB    
 3 SZYMAŃSKI Cezary 05-02-03 UKS Dziewiątka Kutno LD 7.52  PB    
 4 ROHDE Karol 02-11-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 7.55  PB    
 5 SOSNA Seweryn 06-05-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 7.61      
 6 WĘSIERSKI Bartosz 17-04-01 AZS-AWFiS Gdańsk PM 7.62  PB    
 7 BARTCZAK Jakub 06-02-01 STS Pomerania Szczecinek ZP 7.67  =PB    
 8 SKULMOWSKI Norman 18-07-99 MKL Toruń  7.80      
 Bieg 8/ 13   16:30 
 1 PILARCZYK Adam 26-03-01 MKS Aleksandrów Łódzki LD 7.48  PB    
 2 SOBCZYK Krystian 31-03-03 UKS Dziewiątka Kutno LD 7.58  PB    
 3 SWOBODA Dawid 09-12-03 MKL Szczecin ZP 7.61  PB    
 4 ŁOSIN Rafał 08-07-02 MKL Szczecin ZP 7.61  PB    
 5 NOCUŁA Kacper 01-01-99 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 7.62  PB    
 6 JANTA LIPIŃSKI Maciej 10-10-02 ULKS Talex Borzytuchom PM 7.78  =PB    
 Bieg 9/ 13   16:32 
 1 GOŹDZIAK Filip 04-09-01 AZS-AWFiS Gdańsk PM 7.69  PB    
 2 CIARKA Bartosz 17-12-02 MKS Durasan Płońsk MZ 7.72  PB    
 3 KLUK Jakub 12-03-02 KS AZS UWM Olsztyn WN 7.78  PB    
 4 BALEWSKI Dawid 31-07-03 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 7.82  PB    
 5 SAMULEWICZ Jan 09-11-03 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 7.83  PB    
 6 FORMANIEWICZ Andrzej 12-08-57 PZWLA  7.97  SB    
 7 WAWRZYNIAK Alan 19-01-04 RKS Rumia PM 8.04      
 8 MARKOWSKI Miłosz 23-06-03 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 8.11      



 Bieg 10/ 13   16:34 
 1 PIOTROWSKI Szymon 20-10-99 MKS Durasan Płońsk MZ 7.18      
 2 MATEŃKO Wiktor 04-01-02 MKS Durasan Płońsk MZ 7.67  PB    
 3 KOWALIK Jakub 19-06-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 7.79  PB    
 4 SKRZECZ Maksymilian 20-01-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 7.80  PB    
 5 STEFANOWICZ Maciej 15-11-03 KS AZS UWM Olsztyn WN 8.06  PB    
 6 WALK Konrad 14-01-04 ULKS Talex Borzytuchom PM 8.14      
 7 GÓRECZNY Filip 07-03-03 UKS Dziewiątka Kutno LD 8.23  PB    
 8 ŁOWICKI Michał 03-10-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 8.25      
 Bieg 11/ 13   16:36 
 1 KHALIL HAMAD ALI AL- 01-01-80 JORDAN 7.24      
 2 JAKUBOWSKI Sebastian 05-03-99 LKS Lubawa WN 7.31  PB    
 3 MAGALSKI Łukasz 28-01-01 MUKL Brodnica  7.45  SB    
 4 MIŁEK Mateusz 16-03-01 MKL Toruń  7.60      
 5 SZCZODRZYŃSKI Piotr 01-01-74 PZWLA  7.98      
 6 ROMANOWSKI Paweł 28-05-99 MKL Toruń  8.15  SB    
 7 PRZYBYLAK Adrian 14-12-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.14      
 Bieg 12/ 13   16:39 
 1 JEBRIL ISSA HUSSEIN  01-01-97 JORDAN 7.05      
 2 MAĆKAŁA Szymon 12-09-00 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 7.41      
 3 SLUPSKYI Bohdan 01-01-99 AZS-AWFiS Gdańsk PM 7.45      
 4 MOHAMMAD HUSSEIN ISMAIL  01-01-01 JORDAN 7.53      
 Bieg 13/ 13   16:40 
 1 MO'MEN SAMEER AHMAD  01-01-99 JORDAN 7.23      
 2 MIERZEJEWSKI Dawid 18-09-01 KS AZS UWM Olsztyn WN 7.43      
 3 KINCZEWSKI Filip 10-10-01 BKS Bydgoszcz  7.44      
 4 DITRICH Radosław 11-07-00 niestowarzyszony ... 7.77      
 5 PIOTROWSKI Łukasz 23-08-02 MKL Toruń  7.84      
 6 KACPRZAK Adam 23-04-01 MKS Durasan Płońsk MZ 7.85      
 7 BARANOWSKI Wiktor 29-06-04 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 8.06      
 8 BŁASZCZYK Kamil 28-02-03 MKS Durasan Płońsk MZ 8.35      
200 m  
 Bieg 1/ 15   17:58 
 1 ADAMSKI Przemysław 27-12-96 WKS Flota Gdynia PM 21.66  PB    
 2 LEWANDOWSKI Bartosz 28-08-93 OŚ AZS Poznań WP 21.75      
 3 ZIÓŁKOWSKI Konrad 24-01-96 LKS Vectra Włocławek  22.16      
 4 KACZOR Wojciech 07-02-97 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 22.60      
 Bieg 2/ 15   18:00 
 1 SENK Marcin 03-10-96 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 22.35      
 2 MARCZAK Konrad 23-03-99 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 22.65  =PB    
 3 KSEPKA Jędrzej 19-04-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  23.12      
 4 RYDER Dawid 07-03-00 MKL Toruń  23.24      
 5 PALICKI Maciej 22-04-96 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 23.43      
 Bieg 3/ 15   18:02 
 1 LIPIŃSKI Karol 21-07-00 SKLA Sopot PM 22.62  PB    
 2 KASZYŃSKI Dawid 29-04-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  23.27      
 Bieg 4/ 15   18:05 
 1 MARCZEWSKI Jan 16-08-99 MKS Aleksandrów Łódzki LD 23.33      
 2 PODGÓRSKI Łukasz 29-05-99 STS Pomerania Szczecinek ZP 23.57      
 3 ŚLAZIŃSKI Adam 07-03-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  23.68      
 4 TYLAK Łukasz 28-02-90 OŚ AZS Poznań WP 23.95      
 Bieg 5/ 15   18:07 
 1 KUDLA Nikodem 24-07-00 MKL Szczecin ZP 23.12  PB    
 2 KINCZEWSKI Filip 10-10-01 BKS Bydgoszcz  23.18  PB    
 3 PIĄTKOWSKI Marcin 07-02-01 OŚ AZS Poznań WP 23.40  PB    
 4 ZAJMA Paweł 10-08-99 RKS Łódź LD 23.52  PB    
 5 REJ Dawid 10-04-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 23.81      
 Bieg 6/ 15   18:09 
 1 CHROSTA Filip 27-02-02 BKL Bełchatów LD 22.38  PB    
 2 TRZASKA Damian 03-02-00 MKS Durasan Płońsk MZ 23.15  PB    
 3 NOWICKI Krzysztof 01-01-01 SKLA Sopot PM 24.46      
 Bieg 7/ 15   18:11 
 1 WĘSIERSKI Bartosz 17-04-01 AZS-AWFiS Gdańsk PM 23.89  PB    
 2 BONDALSKI Sławomir 17-03-83 LUKS Orkan Września WP 24.01  PB    
 3 ŚMIDOWICZ Kacper 13-04-01 STS Pomerania Szczecinek ZP 24.38  SB    
 4 IŃSKI Bartosz 21-02-90 AKL Ursynów Warszawa MZ 24.70      
 Bieg 8/ 15   18:14 
 1 TECŁAW Sebastian 02-07-01 KS Gwardia Piła WP 24.26  PB    
 2 KOWALSKI Piotr 04-01-02 GKS Olimpia Grudziądz  24.45  PB    
 3 GRZYBEK Patryk 01-01-99 MKL Toruń  24.52      
 4 BOHONOS Fabian 26-03-02 LIUKS Kruszwica  27.21      
 Bieg 9/ 15   18:16 
 1 ROHDE Karol 02-11-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 24.18  PB    
 2 SZYMAŃSKI Cezary 05-02-03 UKS Dziewiątka Kutno LD 24.58  PB    
 3 SŁOMIŃSKI Sebastian 15-07-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 25.14      
 4 JANTA LIPIŃSKI Maciej 10-10-02 ULKS Talex Borzytuchom PM 25.69  =PB    
 Bieg 10/ 15   18:18 
 1 SKOMSKI Marcin 10-12-03 KS AZS UWM Olsztyn WN 24.55      
 2 SOBCZYK Krystian 31-03-03 UKS Dziewiątka Kutno LD 24.88  PB    
 3 ROMANOWSKI Paweł 28-05-99 MKL Toruń  25.27  SB    
 4 STĘPNIAK Radosław 04-12-71 PZWLA  26.86      
 5 ŻURAWSKI Bogumił 14-04-59 PZWLA  28.02      
 Bieg 11/ 15   18:20 
 1 SEMPOŁOWICZ Szymon 12-04-96 MUKL Brodnica  22.93      
 2 YAZEED ABDALKAREEM  01-01-80 JORDAN 26.00      
 3 SZCZODRZYŃSKI Piotr 01-01-74 PZWLA  28.67      
 Bieg 12/ 15   18:24 
 1 KOZŁOWSKI Kacper 07-12-86 KS AZS UWM Olsztyn WN 22.39      
 2 JAROSZ Bartosz 09-07-02 STS Pomerania Szczecinek ZP 23.37      
 3 STRUNIAWSKI Jakub 09-03-01 ULKS Talex Borzytuchom PM 24.23      
 4 MIŁEK Mateusz 16-03-01 MKL Toruń  24.52      



 5 BARTCZAK Jakub 06-02-01 STS Pomerania Szczecinek ZP 24.59  PB    
 6 KAMIŃSKI Maciej 20-03-01 MKLA Łęczyca LD 25.80      
 Bieg 13/ 15   18:26 
 1 BIENIAS Maksymilian 11-12-01 SKLA Sopot PM 23.71      
 2 MIERZEJEWSKI Dawid 18-09-01 KS AZS UWM Olsztyn WN 23.82      
 3 TRZÓSŁO Adrian 08-10-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  24.40      
 4 WITTBRODT Marcin 06-09-01 KL Gdynia PM 25.30      
 5 NIEWIADOMSKI Dawid 03-02-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 25.51      
 Bieg 14/ 15   18:28 
 1 ŁUCKI Oskar 11-04-02 BKL Bełchatów LD 23.72      
 2 JAŚKIEWICZ Adam 19-03-02 MKLA Łęczyca LD 24.17      
 3 ROWIŃSKI Jakub 05-06-02 ULKS Talex Borzytuchom PM 24.29      
 4 POLAK Wojciech 09-04-02 KL Gdynia PM 25.12      
 5 WAWRZYNIAK Alan 19-01-04 RKS Rumia PM 26.63      
 Bieg 15/ 15   18:31 
 1 DRĘŻEK Arkadiusz 10-12-99 KL Bałtyk Koszalin ZP 23.79      
 2 JOŃCZYK Oliwer 11-07-02 ULKS Talex Borzytuchom PM 24.09      
 3 DUDZIAK Maciej 24-05-03 MKS Baszta Szamotuły WP 24.39      
 4 KOWALIK Jakub 19-06-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 25.71      
 5 GRZYBOWSKI Marcin 01-07-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 27.53      
 6 RZEPKA Szymon 19-10-02 ULKS Talex Borzytuchom PM 27.56      
300 m  
 Bieg 1/ 10   19:34 
 1 WALICKI Antoni 22-12-99 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 34.22  PB 
     wyrównany halowy rekord Polski U20 
 2 KOZŁOWSKI Kacper 07-12-86 KS AZS UWM Olsztyn WN 34.48      
 3 MACIĄG Radosław 14-12-99 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 35.26  PB    
 4 SZYMAŃSKI Marek 27-10-91 MKLA Łęczyca LD 35.95  PB    
 5 DANCEWICZ Daniel 15-11-98 MMKS Gdańsk PM 36.14  PB    
 Bieg 2/ 10   19:37 
 1 MARCZEWSKI Jan 16-08-99 MKS Aleksandrów Łódzki LD 36.13  PB    
 2 MAŁECKI Adrian 21-01-02 MKS Durasan Płońsk MZ 36.73  PB    
 3 MARCINKOWSKI Marcin 16-02-81 OŚ AZS Poznań WP 37.20      
 4 ŚLAZIŃSKI Adam 07-03-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  37.30      
 5 BIENIAS Maksymilian 11-12-01 SKLA Sopot PM 37.78      
 Bieg 3/ 10   19:39 
 1 MARCZAK Konrad 23-03-99 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 35.51  PB    
 2 PIÓRO Olaf 07-08-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 36.43  PB    
 3 KUCHARCZYK Jan 05-01-01 BKS Bydgoszcz  36.65  PB    
 4 PĘKAŁA Patryk 13-04-01 AZS-AWF Gorzów LB 36.90  PB    
 5 FAFIŃSKI Paweł 03-09-01 LKS Lubawa WN 39.55      
 Bieg 4/ 10   19:41 
 1 MAGALSKI Łukasz 28-01-01 MUKL Brodnica  37.41  SB    
 2 TRZÓSŁO Adrian 08-10-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  38.71      
 3 SEKIETA Radosław 13-04-76 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka LD 38.95  SB    
 4 ZALEWSKI Dominik 16-08-00 KS AZS UWM Olsztyn WN 39.39  PB    
 5 TRZCIŃSKI Dawid 23-05-02 LUKS Start Nakło  39.95  SB    
 Bieg 5/ 10   19:44 
 1 TARASIEWICZ Olivier 15-04-02 MKL Toruń  37.41  PB    
 2 STRUNIAWSKI Jakub 09-03-01 ULKS Talex Borzytuchom PM 38.54  PB    
 3 BALEWSKI Dawid 31-07-03 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 39.94  PB    
 Bieg 6/ 10   19:46 
 1 GACH Maciej 20-10-93 KU AZS Uniwersytetu  MZ 38.88  PB    
 2 PYŻALSKI Dawid 28-07-02 MKS Baszta Szamotuły WP 39.25  PB    
 3 PAŁKOWSKI Dawid 18-09-04 LUKS Lidzbark Welski WN 39.40  PB    
 4 SZPARAK Ryszard 01-01-51 PZWLA  45.37      
 Bieg 7/ 10   19:48 
 1 JEBRIL ISSA HUSSEIN  01-01-97 JORDAN 35.40      
 2 MAĆKAŁA Szymon 12-09-00 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 39.32      
 3 FRAŚ Andrzej 05-07-62 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 42.38  SB    
 Bieg 8/ 10   19:51 
 1 SADOLEWSKI Alan Wiktor 05-04-02 KS Zawkrze Mława MZ 36.83      
 2 PIASECKI Ryszard 29-09-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  37.74      
 3 GOMORACKI Filip 25-03-02 LKS Fenix Słupsk PM 38.72      
 4 GORTATOWSKI Mateusz 09-01-02 MUKL Brodnica  38.82      
 5 FETHKE Gustaw 28-09-05 AZS-AWFiS Gdańsk PM 50.78      
 Bieg 9/ 10   19:52 
 1 JOŃCZYK Oliwer 11-07-02 ULKS Talex Borzytuchom PM 39.10      
 2 ZINEK Maksymilian 26-08-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 41.99      
 3 RZEPKA Szymon 19-10-02 ULKS Talex Borzytuchom PM 43.32      
 Bieg 10/ 10   19:55 
 1 CIARKA Bartosz 17-12-02 MKS Durasan Płońsk MZ 38.66      
 2 JANIAK Adam 13-01-03 AZS-AWF Gorzów LB 39.03      
 3 SZCZERBA Mikołaj 10-11-02 ULKS Talex Borzytuchom PM 41.65      
 4 BŁASZCZYK Kamil 28-02-03 MKS Durasan Płońsk MZ 43.60      
 5 KOWALEWSKI Orfeusz 19-01-05 AZS-AWFiS Gdańsk PM 55.72      
400 m  
 Bieg 1/ 4   17:01 
 1 SUWARA Wiktor 24-07-96 AZS-AWF Warszawa MZ 47.01  PB    
 2 JAKUBOWSKI Sebastian 05-03-99 LKS Lubawa WN 48.80  PB    
 3 SZYMAŃSKI Marek 27-10-91 MKLA Łęczyca LD 49.66  SB    
 4 OLEJNICZAK Jakub 27-02-97 OŚ AZS Poznań WP 50.06  PB    
 5 WIŚNIEWSKI Damian 30-10-00 GKS Olimpia Grudziądz  50.75  PB    
 Bieg 2/ 4   17:04 
 1 JAKUBOWSKI Szymon 26-03-97 OŚ AZS Poznań WP 50.93      
 2 HAMPEL Ernest 03-12-97 OŚ AZS Poznań WP 50.94      
 3 WIŚNIEWSKI Damian 13-11-99 MKS Durasan Płońsk MZ 52.21      
 4 LATOS Jakub 28-05-99 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  52.91  PB    
 Bieg 3/ 4   17:07 
 1 BUZAŁA Mikołaj 17-04-98 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  50.60      
 2 KWIATKOWSKI Krystian 22-06-99 LUKS Orkan Września WP 51.65      



 3 NICPOŃ Jakub 06-05-98 MKL Szczecin ZP 52.48      
 Bieg 4/ 4   17:10 
 1 MAJDAŃSKI Adam 15-09-00 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 51.60      
 2 ŻYGOWSKI Damian 06-04-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  52.01      
 3 TANAŚ Patryk 09-06-00 AZS-AWFiS Gdańsk PM 52.21      
 4 KOZACKI Jakub 11-10-02 KS AZS UWM Olsztyn WN 52.33      
 5 SOBOL Damian 23-07-03 KS AZS UWM Olsztyn WN 53.94      
600 m  
 Bieg 1/ 2   17:22 
 1 KORYCKI Patryk 14-05-99 GKS Olimpia Grudziądz  1:21.15  PB    
 2 RAJPOLD Arkadiusz 07-05-99 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 1:24.13  PB    
 3 KRAUZE Bartosz 23-04-99 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:24.44  PB    
 4 GUTOWSKI Dawid 04-01-02 LKS Vectra Włocławek  1:24.97  PB    
 5 RĄBKOWSKI Kacper 05-01-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1:26.02  PB    
 6 DRAWC Filip 19-10-00 SKLA Sopot PM 1:26.45      
 7 SUBOCZ Bartosz 04-06-02 MKLA Łęczyca LD 1:26.90  PB    
 8 GRODEK Fabian 23-01-02 GKS Olimpia Grudziądz  1:27.71  PB    
 9 LASKOWSKI Adrian 07-04-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1:28.56  PB    
 10 PIETRZAK Krzysztof 28-05-01 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:28.94  PB    
 11 TANAŚ Patryk 09-06-00 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:30.97      
 12 DOBRAK Filip 24-08-01 BKS Bydgoszcz  1:31.67  PB    
 13 SAMULSKI Bartosz 28-09-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:32.61  PB   
 Bieg 2/ 2        17:26 
 1 MIERZOWIEC Mateusz 17-05-01 RAZ Szczecin ZP 1:29.33      
 2 TRZCIŃSKI Bartosz 22-02-02 MKS Hermes Gryfino ZP 1:29.56  PB    
 3 DOBBERSTEIN Paweł 17-01-02 KUKS Remus Kościerzyna PM 1:30.93      
 4 JARZYNA Damian 12-02-00 LKS Lubawa WN 1:32.16  PB    
 5 SZCZERBA Mikołaj 10-11-02 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:32.23  PB    
 6 GAJDA Michał 12-07-03 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 1:32.59      
 7 JEDAMSKI Adam 27-03-02 UKS MOSiR Działdowo WN 1:32.71      
 8 JĘDRZEJCZAK Jakub 24-01-03 MKS Baszta Szamotuły WP 1:36.45      
 9 MAJCHRZAK Wiktor 06-05-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:37.36  PB    
 10 SZCZUREK Kacper 12-03-03 MKS Baszta Szamotuły WP 1:39.93      
 11 SWĘDERSKI Bartosz 03-06-03 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:40.54      
 12 SRTONGOWSKI Patryk 10-05-03 GKS Cartusia Kartuzy PM 1:42.88      
 1000 m  
 Bieg 1/ 2   18:47 
 1 KOTŁOWSKI Bartosz 03-09-92 LKS Ostromecko  2:23.80  PB    
 2 WOLENDER Jakub 21-11-00 RAZ Szczecin ZP 2:32.46  PB    
 3 ADAMCZEWSKI Dominik 10-05-01 MKS Aleksandrów Łódzki LD 2:33.22  PB    
 4 GROBERSKI Michał 10-06-00 MKL Szczecin ZP 2:33.40      
 5 ZIENTALAK Mateusz 03-09-99 MKS Aleksandrów Łódzki LD 2:34.46  PB    
 6 SZYNAKA Wiktor 08-01-01 MKL Toruń  2:34.60  PB    
 7 FELCZAK Jakub 29-07-94 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  2:34.65  PB    
 8 WOJCIECHOWSKI Klaudiusz 28-08-01 UKS Czapla Białe Błota  2:40.78  PB    
 9 TYBOROWSKI Natan 02-07-01 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:43.45  PB    
 10 KOZAK Paweł 12-10-01 KL Bałtyk Koszalin ZP 2:43.71      
 11 REETZ Bartosz 24-03-02 GKS Olimpia Grudziądz  2:46.75  PB    
 12 IWAŃCA Jakub 09-12-02 ULKS Talex Borzytuchom PM 2:51.50  PB    
 13 ADAMCZYK Adam 05-09-00 ULKS Talex Borzytuchom PM 2:55.22  PB    
 14 PYSZKA Mikołaj 05-10-02 LUKS Start Nakło  2:55.50  PB    
 15 ROLA Damian 02-06-02 ULKS Talex Borzytuchom PM 2:57.59  PB    
 Bieg 2/ 2   18:53 
 1 GADOMSKI Paweł 12-07-02 MKS Hermes Gryfino ZP 2:38.55      
 2 SZTEJTER Jakub 15-02-01 AZS-AWFiS Gdańsk PM 2:38.66      
 3 CIŻYŃSKI Błażej 15-04-00 MUKL Brodnica  2:40.81      
 4 SZPEJNA Paweł 22-08-00 MKL Toruń  2:42.92      
 5 DĄBROWICZ Szymon 24-03-98 LUKS Ogrodnik Bydgoszcz  2:44.34      
 6 KUŹNIARSKI Tomasz 01-01-95 MUKL Brodnica  2:44.58      
 7 GRABSKI Mateusz 20-07-02 MKLA Łęczyca LD 2:45.76      
 8 JĘDRZEJAK Wiktor 16-08-03 MKS Hermes Gryfino ZP 2:48.80      
 9 KURCZEWSKI Maksym 19-08-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2:57.17      
 10 SOBAŃSKI Tadeusz 05-08-04 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:02.48      
 11 DURAWA Kacper 16-02-02 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:04.66  PB    
 12 DYMEK Maksymilian 12-03-05 KS Gwardia Piła WP 3:13.00      
2000 m  
 1 PIĄTKOWSKI Adam 14-01-00 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 5:41.79      
 2 HASAN AHMAD ALDA'JA  01-01-99 JORDAN 5:43.44      
 3 ADAMSKI Daniel 23-07-99 niest.Szczecin ZP 5:49.89      
 4 LEWANDOWSKI Jakub 06-10-00 MKS Gniezno WP 5:56.54      
 5 STANIAK Jakub 05-12-01 AZS-AWFiS Gdańsk PM 5:58.36  PB    
 6 MANIECKI Gabriel 21-05-01 KS Hanza Goleniów ZP 6:04.60      
 7 SPICZAK-BRZEZIŃSKI Adam 14-01-02 ULKS Talex Borzytuchom PM 6:19.59      
 8 OCZKOŚ Miłosz 20-05-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno  6:23.04  PB    
 9 JANIEC Radosław 26-07-03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 6:26.89      
 60 m pł FINAŁ A 15:44 
 1 BOCHENEK Dominik 14-05-87 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  7.88      
 2 SANTKIEWICZ Wiktor 16-07-98 STS Pomerania Szczecinek ZP 7.97  PB    
 3 GRUDKA Marcin 26-07-95 WKS Flota Gdynia PM 8.03  SB    
 4 SCHUBERT Kacper 10-07-95 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  8.16      
 5 STAŚKIEWICZ Dominik 05-04-93 STS Pomerania Szczecin ZP 8.18      
 6 KALWASIŃSKI Ariel 11-04-97 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  8.22      
 7 KARCZEWSKI Adam 23-10-94 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  8.43      
60 m pł  
 Bieg 1/ 2 15:04 
 1 BOCHENEK Dominik 14-05-87 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  7.81 q     
 2 SANTKIEWICZ Wiktor 16-07-98 STS Pomerania Szczecinek ZP 7.99 q     
 3 GRUDKA Marcin 26-07-95 WKS Flota Gdynia PM 8.07 q     
 4 KALWASIŃSKI Ariel 11-04-97 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  8.26 q     
 5 PALICKI Maciej 22-04-96 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.61 q     
 6 IBRAHIM ABDALLAH  01-01-88 JORDAN 9.07      



 Bieg 2/ 2   15:04 
 1 SCHUBERT Kacper 10-07-95 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  8.13 q     
 2 STAŚKIEWICZ Dominik 05-04-93 STS Pomerania Szczecin ZP 8.14 q     
 3 KARCZEWSKI Adam 23-10-94 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  8.29 q     
 4 WŁÓDARSKI Maciej 25-03-97 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  8.63      
60 m pł (91.4/8.90) U16 
 1 SWOBODA Dawid 09-12-03 MKL Szczecin ZP 9.23  PB    
 2 NALBORSKI Kacper 07-01-03 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 9.25  PB    
 3 STEFANOWICZ Maciej 15-11-03 KS AZS UWM Olsztyn WN 10.07      
60 m pł (99.1) M U20 
 1 STASIAK Dawid 19-02-99 MKL Szczecin ZP 8.45 
 2 NOCUŁA Kacper 01-01-99 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 8.59 
 3 ADEL KEFAH ALI NAMMOURA  01-01-00 JORDAN 9.20 
60 m pł (91.4) M U18 
 Bieg 1/ 2   15:13 
 1 PLĂCINTĂ Wiktor 01-05-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 8.15  PB    
 2 FRĄCKIEWICZ Natan 02-08-01 STS Pomerania Szczecinek ZP 8.17      
 3 FLORCZAK Jakub 05-11-02 MKLA Łęczyca LD 8.50      
 4 JAŚKIEWICZ Adam 19-03-02 MKLA Łęczyca LD 8.50  PB    
 5 KAMIŃSKI Maciej 20-03-01 MKLA Łęczyca LD 8.60      
 6 ŁUCKI Oskar 11-04-02 BKL Bełchatów LD 8.67  PB    
 7 PILARCZYK Adam 26-03-01 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.71  PB    
  SZELĄGOWSKI Igor 24-06-01 STS Pomerania Szczecinek ZP DNF      
 Bieg 2/ 2   15:15 
 1 ŁOPATA Krzysztof 03-06-01 MKS Sambor Tczew PM 8.89  PB    
 2 WITTBRODT Marcin 06-09-01 KL Gdynia PM 8.90  PB    
 3 PRZYSTRZELSKI Karol 22-07-01 MKS Sambor Tczew PM 9.01  PB    
 4 SKURAS Filip 25-08-01 KL Gdynia PM 9.17  PB    
 5 ŁOSIN Rafał 08-07-02 MKL Szczecin ZP 9.23      
 6 POLAK Wojciech 09-04-02 KL Gdynia PM 9.31      
Pchnięcie kulą  (7.26kg) 
 1 KOWNATKE Rafał 24-03-85 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 18.69 SB  
 2 ZELMA Tomasz 06-02-97 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  17.98 PB  
 3 MIELKE Sebastian 05-02-87 GKS Luzino PM 15.79 PB  
 4 BOROWICKI Kordian 06-01-98 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 15.12 PB  
 5 ŁABĘCKI Adam 04-08-97 UKS Cyprianka  15.12 
  NOWACKI Czesław 26-01-43 PZWLA  9.18 PK 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 1 WARSZAWSKI Kornel 11-01-00 LKS Orkan Ostrzeszów WP 17.56 
 2 PRZYBYŁEK Łukasz 27-07-99 LUKS Orkan Września WP 15.26 
 3 KORZEC Patryk 17-12-99 MLKS Nadwiślanin Chełmno  14.60 PB  
 4 SARNOWSKI Adrian 17-06-00 UKS Cyprianka  14.32 
 5 KOBIELLA Konrad 06-02-00 AZS-AWFiS Gdańsk PM 14.23 PB  
 6 WAWRZYNIAK Maciej 28-01-00 MKLA Łęczyca LD 13.55 
 7 GOSTKOWSKI Oskar 08-01-00 RKS Rumia PM 13.25 
 8 WLAZŁY Jakub 17-06-00 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 12.52 
 9 SNOPEK Marcin 21-02-99 KL Gdynia PM 12.34 
 10 ORLIKOWSKI Kacper 20-09-00 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.15 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 1 GOŹDZIEWICZ Piotr 23-03-01 UKS 12 Kalisz WP 19.98 PB  
 2 MAROK Wojciech 12-09-01 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 18.98 PB  
 3 GIEDREWICZ Jakub 02-01-01 LKS Fenix Słupsk PM 16.44 
 4 STRUPCZEWSKI Dominik 11-03-02 UKS Cyprianka  13.05 PB  
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 1 CYTLAŁ Artur 09-01-03 UKS MOSiR Działdowo WN 12.36 
 2 GÓRECZNY Filip 07-03-03 UKS Dziewiątka Kutno LD 11.16 PB  
 3 NALBORSKI Kacper 07-01-03 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 10.68 
 4 NYKAZA Mikołaj 21-07-03 MKS Baszta Szamotuły WP 8.23 
Skok wzwyż  
 1 WIŚNIEWSKI Gracjan 16-02-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  2.00 PB  
 2 SZTANDUR Piotr 05-08-00 MKS Inowrocław  2.00   
 3 RUDNIK Kacper 24-03-01 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 1.95 PB  
 4 KOŁODZIEJSKI Mateusz 22-06-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1.85 PB  
 5 MOHAMMAD JAMAL AL- 01-01-99 JORDAN 1.85 
 6 KALAMARSKI Mateusz 16-06-02 GKS Olimpia Grudziądz  1.80 PB  
 7 ŻEBROWSKI Piotr 17-08-00 MLKS Nadwiślanin Chełmno  1.75 
 8 OSTROWSKI Norbert 03-02-01 AZS-AWF Gorzów LB 1.75 
 9 BEKIER Filip 25-02-00 LKS Fenix Słupsk PM 1.75 =PB  
 10 KUCHCZYŃSKI Jakub 05-09-02 BKS Bydgoszcz  1.65 PB  
 11 RUTECKI Jakub 13-02-02 MKS Inowrocław  1.60   
 12 BEDNARSKI Dariusz 23-04-54 MUKS Płock MZ 1.60 SB  
  KOTWICKI Dominik 09-07-02 LKS Vectra Włocławek  NM 
Skok o tyczce  
 1 WOJCIECHOWSKI Paweł 06-06-89 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  5.45 
 2 PAWLIK Karol 17-03-94 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  5.40 SB  
 3 WŁÓDARSKI Maciej 25-03-97 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  4.60 
 4 CHMARA Sebastian 06-12-99 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  4.50 
 5 BUDZISZEWSKI Mirosław 12-03-95 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  4.40   
 6 KOLASA Maciej 11-06-93 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.00 
 7 ASHRAF WALEED MALKAWI  01-01-92 JORDAN 3.90 
 8 NOWAKOWSKI Krystian 06-04-02 MKLA Łęczyca LD 3.80 
 9 GRACZYK Maciej 11-06-01 UKS 55 Łódź LD 3.80 PB  
 10 RACZKOWSKI Kacper 10-07-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.60 PB  
 11 JAWORSKI Oskar 11-05-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.60 =PB  
 12 RYBARCZYK Paweł 15-01-01 MKLA Łęczyca LD 3.50 PB  
 13 SKURAS Filip 25-08-01 KL Gdynia PM 3.50 
  SENK Dominik 26-03-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM NM 
  KUKIEŁKO Igor 02-06-97 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  NM 
Skok w dal  
 1 KALINOWSKI Michał 31-08-93 GKS Olimpia Grudziądz  6.79 
 2 MAŃCZUK Piotr 25-04-98 AZS-AWFiS Gdańsk PM 6.67 PB  



 3 WĘCLEWSKI Dawid 15-01-02 LIUKS Kruszwica  6.23 
 4 JĘDRZEJEWSKI Łukasz 07-03-99 KS Zawkrze Mława MZ 6.22 PB  
 5 PATRZYK Adam 23-01-02 BKL Bełchatów LD 6.07 
 6 GAŁGAŃSKI Jan 14-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 6.07 
 7 ŚMIGIEL Jan 16-07-02 AML Słupsk PM 6.03 PB  
 8 FIGURSKI Nikodem 30-06-99 AZS-AWFiS Gdańsk PM 5.86 SB  
 9 MAJSAK Marcin 14-03-02 GKS Olimpia Grudziądz  5.71 
 10 FLORCZAK Jakub 05-11-02 MKLA Łęczyca LD 5.57 PB  
 11 GRZYB Seweryn 04-03-02 GKS Olimpia Grudziądz  5.51 
 12 RYBARCZYK Paweł 15-01-01 MKLA Łęczyca LD 5.49 PB  
 13 WIŃSKI Jakub 05-06-02 MKS Durasan Płońsk MZ 5.47 
 14 KWIATKOWSKI Adam 15-04-02 MKS Durasan Płońsk MZ 5.44 PB  
 15 MATEŃKO Wiktor 04-01-02 MKS Durasan Płońsk MZ 5.37 PB  
 16 MO'MEN SAMEER AHMAD  01-01-99 JORDAN 5.35 
 17 BACKHAUS Mateeusz 18-02-02 GKS Olimpia Grudziądz  5.27 PB  
 18 RACZKOWSKI Kacper 10-07-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 5.23 
 19 SAJNOG Kacper 13-10-02 MKS Durasan Płońsk MZ 5.18 
 20 ŁOWICKI Michał 03-10-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.96 PB  
 21 ŚLIWKA Rafał 17-03-82 MKL Szczecin ZP 4.94 
 22 MARKOWSKI Miłosz 23-06-03 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.67 
Trójskok  
 1 ŚWIDERSKI Adrian 27-09-86 WKS Śląsk Wrocław DS 16.15 SB  
 2 MAŃCZUK Piotr 25-04-98 AZS-AWFiS Gdańsk PM 14.94 PB  
 3 KALINOWSKI Michał 31-08-93 GKS Olimpia Grudziądz  14.53 PB  
 4 FORMANIEWICZ Piotr 06-07-98 AZS-AWFiS Gdańsk PM 14.48 PB  
 5 RĘGOCKI Patryk 26-07-97 UKS Cyprianka  14.45 PB  
 6 RÓŻYCKI Mateusz 07-04-00 BKS Bydgoszcz  14.04 PB  
 7 OBŁĄKOWSKI Przemysław 21-05-99 KS Zawkrze Mława MZ 13.20 
 8 MICHALSKI Mateusz 05-02-01 MMKS Gdańsk PM 13.08 PB  
 9 RADZEWICZ Jędrzej 15-02-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.32 
  GÓRAL Jakub 29-12-01 MKL Toruń  NM 
  KOWALSKI Piotr 04-01-02 GKS Olimpia Grudziądz  NM 
  DZIEDZIECH Miłosz 18-05-99 GKS Olimpia Grudziądz  NM 
 
 KOBIETY 
60 m  
 FINAŁ A   16:43 
 1 CIBA Kamila 29-03-95 OŚ AZS Poznań WP 7.36  PB    
 2 WEILAND Natasza 30-05-97 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  7.66  PB    
 3 GUZOWSKA Paulina 17-06-00 LUKS Orkan Września WP 7.77      
 4 GACKA Kinga 25-10-01 BKS Bydgoszcz  7.78  =PB    
 5 GRZYB Wiktoria 14-10-97 MKL Szczecin ZP 7.78      
 6 NIEMCZYK Magdalena 25-03-03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 7.83      
 7 ZANDECKA Marika 24-09-95 OŚ AZS Poznań WP 7.86      
  ŁYKOWSKA Dominika 13-10-00 MKL Szczecin ZP DNF      
60 m  
 Bieg 1/ 12   15:48 
 1 CIBA Kamila 29-03-95 OŚ AZS Poznań WP 7.39 q     
 2 ŁYKOWSKA Dominika 13-10-00 MKL Szczecin ZP 7.62 q PB    
 3 OLEWICZ Iwona 17-05-96 OŚ AZS Poznań WP 7.90      
 4 BORZEWSKA Zuzanna 26-11-01 MKL Toruń  7.95      
 5 LIS Klaudia 08-04-02 MKL Toruń  8.00      
 6 WALAS Joanna 18-05-96 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  8.02      
 7 PANEK Angelika 20-04-89 OŚ AZS Poznań WP 8.03      
 8 RZESZEWSKA Olga 03-01-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 8.08      
 Bieg 2/ 12   15:51 
 1 WEILAND Natasza 30-05-97 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  7.72 q PB    
 2 GRZYB Wiktoria 14-10-97 MKL Szczecin ZP 7.72 q PB    
 3 NIEMCZYK Magdalena 25-03-03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 7.79 q PB    
 4 GUZOWSKA Paulina 17-06-00 LUKS Orkan Września WP 7.80 q     
 5 ZANDECKA Marika 24-09-95 OŚ AZS Poznań WP 7.81 q PB    
 6 ŁOŚ Lucyna 02-05-01 KL Iskra Białogard ZP 7.90  PB    
 7 KOROCIŃSKA Julia 27-11-99 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 7.97  PB    
 8 SZWAJKOWSKA Julia 25-08-00 MUKS Płock MZ 7.99  =PB    
 Bieg 3/ 12   15:54 
 1 GACKA Kinga 25-10-01 BKS Bydgoszcz  7.78 q PB    
 2 GRACZYK Zuzanna 13-07-00 MKL Toruń  7.92  PB    
 3 ŚWIERCZYŃSKA Daria 21-02-95 OŚ AZS Poznań WP 7.94  PB    
 4 STEMPKOWSKA Kamila 06-08-04 KS Lekka Ruszkowo WN 8.04  PB    
 5 SUCHECKA Kornelia 12-01-98 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 8.06  PB    
 6 ŚWIDERSKA Weronika 30-09-00 LUKS Start Nakło  8.07      
 7 TARKOWSKA Natalia 23-03-02 MKL Toruń  8.14      
 8 GRZYWIŃSKA Małgorzata 15-06-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 8.20      
 Bieg 4/ 12   15:56 
 1 ORSZAGH Natalia 28-11-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  7.99  SB    
 2 PAWŁOWSKA Maja 12-06-02 KL Bałtyk Koszalin ZP 8.13  PB    
 3 KARBOWNICZAK Martyna 08-08-02 BKL Bełchatów LD 8.33  PB    
 4 KRUPA Milena 24-03-04 KS AZS AWF Wrocław DS 8.34      
 5 NOWAK Zuzanna 22-05-01 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.34      
 6 FILIPSKA Zuzanna 21-04-01 WKS Flota Gdynia PM 8.37      
 Bieg 5/ 12   15:58 
 1 BŁASZYK Wiktoria 02-06-96 OŚ AZS Poznań WP 8.20  PB    
 2 SOBOLEWSKA Natalia 02-09-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 8.27  PB    
 3 ZENKOWSKA Julia 21-10-04 KS Gwardia Piła WP 8.31  PB    
 4 SZWEDA Sandra 26-10-02 WKS Flota Gdynia PM 8.35  PB    
 5 RYCHLEWSKA Emilia 16-04-03 PTT Delta Płock MZ 8.35  PB    
 6 KWIATKOWSKA Katarzyna 06-03-02 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 8.48  SB    
 7 WIŚNIEWSKA Maja 30-09-02 MKLA Łęczyca LD 8.59  SB    
 Bieg 6/ 12   16:00 
 1 SKOWROŃSKA Zuzanna 20-05-02 MKS Baszta Szamotuły WP 8.36  PB    
 2 FALK Natalia 12-02-05 AZS-AWFiS Gdańsk PM 8.36  PB    



 3 MARKS Matylda 20-11-00 AZS Łódź LD 8.37  PB    
 4 WRZOSEK Marta 26-04-03 MKS Aleksandrów Łódzki LD 8.40  PB    
 5 WÓJS Marika 09-04-99 MKS Hermes Gryfino ZP 8.40  PB    
 6 KORNACKA Karolina 07-05-03 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 8.43  PB    
 7 PIEC Kinga 01-01-04 WKS Flota Gdynia PM 8.43  PB    
 8 ROŻEK Marcelina 09-09-02 LUKS Start Nakło  8.73      
 Bieg 7/ 12   16:03 
 1 KRAKOWSKA Małgorzata 05-02-98 WKS Flota Gdynia PM 8.42  PB    
 2 GOŁĘBIEWSKA Hanna 08-09-01 MKL Toruń  8.47  PB    
 3 MALINOWSKA Natalia 16-10-02 GKS Olimpia Grudziądz  8.64      
 4 BRĘCZEWSKA Zofia 21-01-04 KS AZS AWF Wrocław DS 8.68      
 5 BIEDRZYCKA Malwina 15-04-03 LKS Lubawa WN 8.75      
 6 FAFIŃSKA Paulina 28-08-06 LKS Lubawa WN 8.77      
 7 MASAJADA Anna 15-07-03 KS AZS AWF Wrocław DS 8.79      
 8 DATTNER Emilia 22-03-04 KS AZS AWF Wrocław DS 8.99      
 Bieg 8/ 12   16:05 
 1 MARKOWSKA Wiktoria 19-02-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 8.53  PB    
 2 RYSZEWSKA Klaudia 11-05-02 MKL Toruń  8.66  PB    
 3 FAFIŃSKA Emilia 05-01-03 LKS Lubawa WN 8.78  PB    
 4 SKRZYPCZAK Zuzanna 08-02-06 MUKS Szok Bojanowo WP 8.91      
 5 URBANEK Gabriela 20-06-02 GKS Olimpia Grudziądz  8.95      
 Bieg 9/ 12   16:06 
 1 PARTYKA Alicja 18-12-01 BKS Bydgoszcz  8.23  PB    
 2 ZAPORA Blanka 02-11-01 SKLA Sopot PM 8.52  PB    
 3 URBAŃSKA Aleksandra 05-03-05 UKS Dziewiątka Kutno LD 8.85  PB    
 4 MICHALSKA Wiktoria 02-02-02 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.05      
 5 WIŚNIEWSKA Zuzanna 14-12-02 GKS Olimpia Grudziądz  9.10      
 6 DĄBROWSKA Michalina 27-05-05 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 9.41      
 Bieg 10/ 12   16:08 
 1 ANOUD MOHAMMAD MUHAISEN 01-01-99 JORDAN 8.09      
 2 KLIMACKA Weronika 19-04-96 OŚ AZS Poznań WP 8.31      
 3 SOBUSIAK Emilia 22-08-01 UKS Dąb Suchy Las WP 8.90      
 4 SYROKOS Alicja 01-01-02 MUKL Brodnica  8.94      
 5 JAROSIŃSKA Zuzanna 14-02-04 UKS Dziewiątka Kutno LD 9.84  PB    
 Bieg 11/ 12   16:10 
 1 MAŁKOWSKA Dominika 07-03-02 MUKL Brodnica  7.96      
 2 ZAWADZKA Natalia 29-05-02 KS Zawkrze Mława MZ 8.50      
 3 OLSZEWSKA Wiktoria 08-11-03 KS Zawkrze Mława MZ 8.86      
 4 GUMNA Laura 07-12-02 MKS Baszta Szamotuły WP 8.91      
 5 JAROSZEWSKA Aleksandra 25-02-03 MKS Durasan Płońsk MZ 8.95      
 6 KUCIŃSKA Amelia 06-06-02 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 9.10      
 7 PODSIAD Sandra 18-12-03 KS Lekka Ruszkowo WN 9.21      
 8 ŁUGIEWICZ Adrianna 11-11-03 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 9.80      
 Bieg 12/ 12   16:11 
 1 JASTRZĘBSKA Klaudia 16-01-04 PTT Delta Płock MZ 8.22      
 2 SMOROŃ Nadia 04-03-05 AZS-AWFiS Gdańsk PM 8.79      
 3 ZALESKA Emilia 21-05-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 8.80      
 4 BORKOWSKA Wiktoria 19-04-04 PTT Delta Płock MZ 8.87      
 5 TOMCZYK Aleksandra 01-03-04 KS Lekka Ruszkowo WN 8.93      
 6 TRUFANAVA Viyaleta 15-07-05 AZS-AWFiS Gdańsk PM 9.06      
200 m  
 Bieg 1/ 11   17:30 
 1 GACKA Kinga 25-10-01 BKS Bydgoszcz  24.55  PB  
     wyrównany halowy rekord Polski U18 
 2 HOŁUB Małgorzata 30-10-92 KL Bałtyk Koszalin ZP 24.74      
 3 DALKE Helena 17-01-97 OŚ AZS Poznań WP 24.76  PB    
 4 GUZOWSKA Paulina 17-06-00 LUKS Orkan Września WP 25.76      
 5 CZĘSZ Weronika 28-04-96 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  25.97      
 6 ŁADA Marta 15-09-00 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 27.20  PB    
 Bieg 2/ 11   17:34 
 1 WALAS Joanna 18-05-96 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  25.75  SB    
 2 RZESZEWSKA Olga 03-01-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 25.98  PB    
 3 MAŁKOWSKA Dominika 07-03-02 MUKL Brodnica  26.13      
 4 SKRZYPNIK Kamila 13-08-01 MKL Toruń  26.82      
 5 GĄSOWSKA Małgorzata 18-03-78 PZWLA  26.87      
 Bieg 3/ 11   17:36 
 1 ŁĄCZNA Urszula 22-09-98 OŚ AZS Poznań WP 26.04  PB    
 2 ZANDECKA Marika 24-09-95 OŚ AZS Poznań WP 26.23  PB    
 3 ŚWIERCZYŃSKA Daria 21-02-95 OŚ AZS Poznań WP 26.33  PB    
 4 PANASIUK Natalia 04-05-00 niestowarzyszona ... 26.65      
 5 ŁOŚ Lucyna 02-05-01 KL Iskra Białogard ZP 26.87      
 Bieg 4/ 11   17:38 
 1 KOROCIŃSKA Julia 27-11-99 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 26.52  PB    
 2 ADAMEK Patrycja 22-03-99 KS Gwardia Piła WP 26.69      
 3 ZMARZŁA Weronika 12-01-01 SKLA Sopot PM 27.07      
 4 STEMPKOWSKA Kamila 06-08-04 KS Lekka Ruszkowo WN 27.21      
 Bieg 5/ 11   17:41 
 1 JACHOREK Aleksandra 14-02-01 SKLA Sopot PM 27.00  PB    
 2 ZENKOWSKA Julia 21-10-04 KS Gwardia Piła WP 27.57      
 3 JELIŃSKA Aleksandra 08-02-02 GKS Olimpia Grudziądz  30.60      
 Bieg 6/ 11   17:43 
 1 JUSZCZAK Gabriela 29-03-04 UKS 55 Łódź LD 27.20  PB    
 2 TARKOWSKA Natalia 23-03-02 MKL Toruń  27.28  PB    
 3 KRUPA Milena 24-03-04 KS AZS AWF Wrocław DS 27.60  PB    
 4 RYCHLEWSKA Emilia 16-04-03 PTT Delta Płock MZ 28.38  PB    
 5 BROWARCZYK Dominika 12-02-02 SKLA Sopot PM 28.41      
 Bieg 7/ 11   17:45 
 1 PARTYKA Alicja 18-12-01 BKS Bydgoszcz  27.06  PB    
 2 PAWŁOWSKA Maja 12-06-02 KL Bałtyk Koszalin ZP 27.74      
 3 WRZOSEK Marta 26-04-03 MKS Aleksandrów Łódzki LD 28.15  PB    
 4 BIEDRZYCKA Malwina 15-04-03 LKS Lubawa WN 28.99      



 5 MARKS Matylda 20-11-00 AZS Łódź LD 29.27  SB    
 Bieg 8/ 11   17:48 
 1 KOSIKOWSKA Paulina 07-03-01 AZS-AWF Gorzów LB 26.14      
 2 KLIMACKA Weronika 19-04-96 OŚ AZS Poznań WP 27.41      
 3 TOMCZYK Aleksandra 01-03-04 KS Lekka Ruszkowo WN 29.36  PB    
 4 BULIK Patrycja 11-03-05 LKS Lubawa WN 29.90      
 5 MASAJADA Anna 15-07-03 KS AZS AWF Wrocław DS 30.10      
 6 DATTNER Emilia 22-03-04 KS AZS AWF Wrocław DS 30.68      
 Bieg 9/ 11   17:50 
 1 GŁÓWCZEWSKA Katarzyna 23-11-01 ULKS Talex Borzytuchom PM 27.39      
 2 PLECZYŃSKA Natalia 18-03-02 SKLA Sopot PM 27.49      
 3 MICHALSKA Wiktoria 02-02-02 UKS Dziewiątka Kutno LD 29.66      
 4 SOBUSIAK Emilia 22-08-01 UKS Dąb Suchy Las WP 29.79      
 5 KOMARZAŃSKA Martyna 01-03-02 ULKS Talex Borzytuchom PM 29.94      
 6 URBAŃSKA Aleksandra 05-03-05 UKS Dziewiątka Kutno LD 29.97      
 Bieg 10/ 11   17:52 
 1 HOŁUB Małgorzata 30-10-92 KL Bałtyk Koszalin ZP 25.01      
 2 SKOWROŃSKA Zuzanna 20-05-02 MKS Baszta Szamotuły WP 27.82      
 3 TYPA Marcelina 24-07-02 ULKS Talex Borzytuchom PM 29.86      
 4 OSTRZYCKA Katarzyna 13-11-02 GKS Olimpia Grudziądz  30.56      
 5 BOĆ Natasza 20-09-04 UKS Dąb Suchy Las WP 31.31      
 Bieg 11/ 11   17:55 
 1 GRONOWSKA Zofia 14-09-04 UKS Dąb Suchy Las WP 29.02      
 2 KŁOSIŃSKA Sara 13-07-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 29.31      
 3 THEBLINE Elisa 23-03-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 29.53      
 4 MAJEWSKA Patrycja 18-03-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 30.80      
 5 KOPACKA Weronika Urszula 31-01-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 32.25      
 6 JAROSIŃSKA Zuzanna 14-02-04 UKS Dziewiątka Kutno LD 33.29      
300 m  
 Bieg 1/ 8   19:11 
 1 MOREK Dominika 22-01-96 AZS-AWFiS Gdańsk PM 39.30      
 2 FORC Wiktoria 05-08-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  40.69  PB    
 3 STRZELEWICZ Zuzanna 21-03-02 LUKS Start Nakło  42.22      
 4 SZEWCZYK Julia 29-05-02 BKS Bydgoszcz  42.56      
 5 GÓRAL Wiktoria 19-02-01 MKS Baszta Szamotuły WP 44.47      
 6 WESSERLING Paulina 03-09-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 49.95      
 Bieg 2/ 8   19:14 
 1 BRONOWSKA Zuzanna 20-06-01 MKS Durasan Płońsk MZ 40.65  PB    
 2 ŁĄCZNA Urszula 22-09-98 OŚ AZS Poznań WP 40.92  PB    
 3 JACHOREK Aleksandra 14-02-01 SKLA Sopot PM 42.11      
 4 KORNACKA Karolina 07-05-03 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 42.42  PB    
 5 KOWAL Weronika 25-01-97 OŚ AZS Poznań WP 43.26      
 Bieg 3/ 8   19:16 
 1 JANUS Julia 21-10-01 MKS Aleksandrów Łódzki LD 41.36  PB    
 2 ŚWIRBUTOWICZ Julia 31-10-03 MUKS Szok Bojanowo WP 43.11  PB    
 3 PLECZYŃSKA Natalia 18-03-02 SKLA Sopot PM 43.33  PB    
 4 POHNKE Martyna 24-07-05 AZS-AWFiS Gdańsk PM 49.56      
 Bieg 4/ 8   19:18 
 1 JASIONOWICZ Dominika 11-01-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  42.29  PB    
 2 KONIECZNA Wiktoria 05-09-01 BKL Bełchatów LD 43.48      
 3 FAFIŃSKA Emilia 05-01-03 LKS Lubawa WN 45.66  PB    
 4 BEMBNISTA Martyna 01-06-02 LUKS Start Nakło  45.74  PB    
 Bieg 5/ 8   19:21 
 1 GÓRECKA Marta 11-02-01 LKS Vectra Włocławek  45.37  SB    
 2 SKRZYPCZAK Zuzanna 08-02-06 MUKS Szok Bojanowo WP 46.15  PB    
 3 PAWŁOWSKA Patrycja 07-11-99 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 46.20  PB    
 4 ĆWIKLIŃSKA Aleksandra 19-09-03 LKS Lubawa WN 48.02  PB    
 Bieg 6/ 8   19:24 
 1 GŁÓWCZEWSKA Katarzyna 23-11-01 ULKS Talex Borzytuchom PM 42.88      
 2 WESOŁOWSKA Natalia 14-01-02 MUKL Brodnica  44.17      
 3 FAFIŃSKA Paulina 28-08-06 LKS Lubawa WN 48.01  PB    
 4 DĄBROWSKA Michalina 27-05-05 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 50.81      
  TARASEWICZ Julia 17-02-01 KL Bałtyk Koszalin ZP DQ      
  PODLIŃSKA Alicja 04-01-02 GKS Olimpia Grudziądz  DNF      
 Bieg 7/ 8   19:26 
 1 WOJNOWSKA Natalia 20-08-02 MUKL Brodnica  42.38      
 2 NEIMAN Julia 15-05-02 MKLA Łęczyca LD 45.15      
 3 TYPA Marcelina 24-07-02 ULKS Talex Borzytuchom PM 47.09      
 4 BULIK Patrycja 11-03-05 LKS Lubawa WN 47.81      
 5 PIZOŃ Wiktoria 24-04-02 MUKL Brodnica  48.04      
 Bieg 8/ 8   19:29 
 1 WOŁCZAK Aleksandra 13-02-03 AZS-AWF Gorzów LB 43.21      
 2 KRUPA Milena 24-03-04 KS AZS AWF Wrocław DS 44.20      
 3 URBANIAK Kalina 13-07-04 UKS Dąb Suchy Las WP 44.43      
 4 SZCZODRZYŃSKA Agata 31-01-05 UKS Dąb Suchy Las WP 49.62      
 5 DATTNER Emilia 22-03-04 KS AZS AWF Wrocław DS 49.90      
400 m  
 Bieg 1/ 2   16:55 
 1 SYROCKA Agata 08-01-96 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  56.79  PB    
 2 WASILUK Agata 08-11-97 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  57.45  PB    
 3 KOŁAKOWSKA Agata 02-08-97 AZS-AWFiS Gdańsk PM 58.36      
 4 PANASIUK Natalia 04-05-00 niestowarzyszona ... 60.05  PB    
 Bieg 2/ 2   16:58 
 1 STÓJ Alicja 23-03-01 SKLA Sopot PM 57.44      
 2 WROŃSKA Wiktoria 14-01-00 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa PK 58.53      
 3 GORNOWICZ Daria 27-10-02 KS Wda Świecie  62.89  PB    
600 m  
 Bieg 1/ 2   17:13 
 1 WYCISZKIEWICZ Patrycja 08-01-94 OŚ AZS Poznań WP 1:27.10  PB    
 2 SARNECKA Oliwia 20-12-01 MKL Szczecin ZP 1:34.12  PB    
 3 KACZMAREK Alicja 30-09-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1:36.49  PB    



 4 MANIECKA Julita 15-08-02 KS Hanza Goleniów ZP 1:36.88  PB    
 5 STĘŻALSKA Julia 17-04-02 KS Hanza Goleniów ZP 1:37.30  PB    
 6 LEWNA Weronika 08-08-01 LKS Fenix Słupsk PM 1:37.81  PB    
 7 KOTŁOWSKA Agata 21-01-00 GKS Żukowo PM 1:38.48  PB    
 8 BULCZAK Sylwia 12-12-99 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:39.71  PB    
 9 RASIŃSKA Halina 04-08-01 OŚ AZS Poznań WP 1:41.48      
 10 LICHOWSKA Zuzanna 03-04-02 BKS Bydgoszcz  1:42.74      
 11 GRONEK Karolina 09-04-02 GKS Olimpia Grudziądz  1:47.62      
 12 JELIŃSKA Sara 08-02-02 GKS Olimpia Grudziądz  1:49.63      
  WASIELEWSKA Kinga 30-10-01 LKS Vectra Włocławek  DNF 
Bieg 2/ 2   17:17 
 1 KOŁATA Karolina 10-03-00 MKS Aleksandrów Łódzki LD 1:42.20  PB    
 2 ROSZAK Aleksandra 10-09-04 KS Gwardia Piła WP 1:45.68  PB    
 2 LALA Amelia 03-08-03 KS Gwardia Piła WP 1:45.68  PB    
 4 FRĄCKOWIAK Teresa 28-01-04 MKS Baszta Szamotuły WP 1:48.38      
 5 DROŻYNSKA Liwia 13-03-01 BKS Bydgoszcz  1:49.22  PB    
 6 WROŃSKA Laura 11-06-03 LKS Lubawa WN 1:49.45  PB    
 7 JAŚKOWSKA Kinga 10-08-03 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 1:49.76  PB    
 8 ŁUGIEWICZ Alina 10-09-05 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 1:51.75  PB    
 9 CHOJNACKA Klaudia 12-08-03 MKS Durasan Płońsk MZ 1:52.54      
 10 LEWANDOWSKA Julia 10-12-02 BKS Bydgoszcz  1:54.36      
 11 ŁUKOMSKA Julia 25-03-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1:56.07      
 12 ŚWITALSKA Zuzanna 21-04-02 LUKS Start Nakło  1:56.62  PB    
 13 KOWALCZYK Agata 22-01-02 LUKS Start Nakło  1:58.85  PB  
1000 m  
 Bieg 1/ 2   18:34 
 1 LIZAKOWSKA Weronika 02-11-98 KUKS Remus Kościerzyna PM 2:49.56  PB    
 2 BRZEZIŃSKA Aleksandra 30-07-91 MKL Toruń  2:51.55      
 3 LATAŃSKA Zuzanna 04-08-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno  2:57.50  PB    
 4 DIAS Julia 23-08-99 GKS Żukowo PM 2:57.58  PB    
 5 BREZA Olimpia 14-02-02 KUKS Remus Kościerzyna PM 2:59.11      
 6 GROTH Dagmara 31-01-99 GKS Żukowo PM 3:02.31  SB    
 7 KIRSZ Ewelina 11-02-00 GKS Olimpia Grudziądz  3:04.62      
 8 WALISIEWICZ Magdalena 14-04-02 GKS Olimpia Grudziądz  3:04.98  PB    
 9 ORGACKA Dominika 29-09-02 GKS Olimpia Grudziądz  3:08.54  PB    
 10 ŻYLSKA Zuzanna 02-04-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  3:10.98  PB    
 11 SUSEK Julia 26-06-01 OKS Start Otwock MZ 3:14.15  PB    
 12 MIKOŁAJEWSKA Weronika 28-08-02 GKS Żukowo PM 3:21.91      
 Bieg 2/ 2 18:40 
 1 HRYCYK Anna 11-07-03 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 3:07.39      
 2 WERNER Anna 07-10-01 LKS Maraton Turek WP 3:11.36  PB    
 3 ŁUŻYŃSKA Patrycja 22-02-00 MKL Szczecin ZP 3:12.37  PB    
 4 MAJEWSKA Aleksandra 01-07-01 KL Bałtyk Koszalin ZP 3:12.94      
 5 KOLASA Zuzanna 11-11-01 PTT Delta Płock MZ 3:13.93  PB    
 6 MALAK Łucja 26-04-02 MKL Szczecin ZP 3:15.31  PB    
 7 HARTUNG Wiktoria 07-05-00 MKL Szczecin ZP 3:16.99      
 8 GRZELAK Małgorzata 26-03-01 MKS Durasan Płońsk MZ 3:21.33      
 9 RADTKE Aleksandra 21-06-00 LUKS Start Nakło  3:31.27      
 10 PIECZULIS Krystyna 12-11-62 PZWLA  3:50.39      
60 m pł  
 FINAŁ A   15:37 
 1 HULISZ Zuzanna 15-07-99 MKL Toruń  8.69      
 2 KRASICKA Wiktoria 18-06-01 AZS-AWF Gorzów LB 8.87     U18 
 3 SIKORSKA Sandra 31-05-00 AZS-AWF Gorzów LB 9.08      
 4 BŁASZYK Wiktoria 02-06-96 OŚ AZS Poznań WP 9.13  PB    
 5 SKIBNIEWSKA Patrycja 12-12-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  9.13     U18 
 6 NOWAK Zuzanna 22-05-01 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.18     U18 
 7 ZAPORA Blanka 02-11-01 SKLA Sopot PM 9.19     U18 
 8 KOŁATA Karolina 10-03-00 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.41      
60 m pł  
 1 HULISZ Zuzanna 15-07-99 MKL Toruń  8.62 q     
 2 BŁASZYK Wiktoria 02-06-96 OŚ AZS Poznań WP 9.16 q PB    
60 m pł K U20 
 1 SIKORSKA Sandra 31-05-00 AZS-AWF Gorzów LB 9.14  PB    
 2 KOŁATA Karolina 10-03-00 MKS Aleksandrów Łódzki LD 9.28      
 3 WÓJS Marika 09-04-99 MKS Hermes Gryfino ZP 9.61      
 4 KOLTERMAN Dominika 09-05-99 SKLA Sopot PM 10.04      
60 m pł (76.2) K U18 
 Bieg 1/ 2   14:52 
 1 KRASICKA Wiktoria 18-06-01 AZS-AWF Gorzów LB 8.82  SB    
 2 NOWAK Zuzanna 22-05-01 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.10  PB    
 3 ZAPORA Blanka 02-11-01 SKLA Sopot PM 9.17  PB    
 4 SKIBNIEWSKA Patrycja 12-12-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  9.19  PB    
 5 SOCHA Natalia 04-08-02 WKS Flota Gdynia PM 9.31      
  MAJEWSKA Marika 05-05-02 LUKS Orkan Września WP DQ      
 Bieg 2/ 2   14:55 
 1 RYSZEWSKA Klaudia 11-05-02 MKL Toruń  9.56      
 2 ŁASKA Anna 16-07-02 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 9.60  PB    
 3 SURA Kornelia 28-06-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 9.82      
 4 MARKOWSKA Wiktoria 19-02-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 10.06      
 5 JELIŃSKA Aleksandra 08-02-02 GKS Olimpia Grudziądz  10.47  PB    
 6 KOMARZAŃSKA Martyna 01-03-02 ULKS Talex Borzytuchom PM 10.69  PB    
Pchnięcie kulą  (4kg) 
 1 GŁOMBIOWSKA Karolina 05-02-99 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.47 
 2 MARCHEWKA Weronika 22-06-00 MUKS Szok Bojanowo WP 11.04 PB  
 3 TOBIASZ Natalia 22-09-00 KKL Rodło Kwidzyn PM 9.69 
 4 SZEWCZYK Magdalena  02-01-01 KS AZS UWM Olsztyn WN 9.52 PB  
 5 KOLTERMAN Dominika 09-05-99 SKLA Sopot PM 8.80 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 KARWOWSKA Martyna 09-09-01 RKS Rumia PM 13.69 PB  
 2 ŁUKOMSKA Wiktoria 23-11-02 MKS Inowrocław  11.99 



 3 ZARAŚ Katarzyna 01-09-01 MKS Baszta Szamotuły WP 11.33 
 4 CHYCIŃSKA Julia 20-04-02 UKS 55 Łódź LD 11.17 
 5 GIMIŃSKA Paulina 16-02-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno  10.86 
 6 ŁUKASZEWSKA Karina 22-02-02 MLKS Nadwiślanin Chełmno  10.67 PB  
 7 SZCZERBA Dominika 10-11-02 ULKS Talex Borzytuchom PM 10.33 
 8 SZEWCZYK Magdalena  02-01-01 KS AZS UWM Olsztyn WN 10.23 
 9 CHMIELEWSKA Aleksandra 05-04-02 LIUKS Kruszwica  10.04 PB  
 10 SUSKA Sylwia 18-07-01 UKS Cyprianka  9.72 
 11 PSTRĄG Karolina 09-03-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  9.60 PB  
 12 ZARĘBA Weronika 12-12-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  9.28 
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 1 MOSZCZYŃSKA Patrycja 06-08-04 LUKS Lidzbark Welski WN 9.83 
 2 ANTOSZEWSKA Maja 06-03-04 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 9.39 
 3 SOKOŁOWSKA Małgorzata 21-07-04 KS AZS UWM Olsztyn WN 8.41 
 4 KUCIŃSKA Klaudia 04-01-06 KS Finishparkiet Drwęca Nowe  WN 7.48 PB  
Skok wzwyż  
 1 STEFANIUK Weronika 23-02-00 MKS Hermes Gryfino ZP 1.70 =PB  
 2 ZARĘBA Weronika 12-12-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1.65 =PB  
 2 IGNATOWICZ Katarzyna 10-11-99 MKLA Łęczyca LD 1.65 PB  
 4 SURA Kornelia 28-06-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.60 PB  
 5 KOZŁOWSKA Patrycja 08-01-01 MKS Baszta Szamotuły WP 1.55 PB  
 6 KOWALCZYK Wiktoria 15-09-02 MKS Baszta Szamotuły WP 1.50 PB  
 7 ZABROCKA Agata 01-04-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  1.50 SB  
 8 ŁASZCZYŃSKA Weronika 01-10-00 AZS-AWF Gorzów LB 1.50 
 9 WIŚNIEWSKA Agata 13-02-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno  1.50 
 10 KRAŚNICKA Julita 06-02-02 GKS Olimpia Grudziądz  1.40 PB  
 11 ŁOBODZIŃSKA Maja 30-11-03 AZS-AWF Gorzów LB 1.35 PB  
Skok o tyczce  
 1 FRĄCKOWIAK Olga 14-02-90 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.10 
 2 KALITTA Victoria 13-08-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  3.90 
 3 BERENSTEIN Naama 18-08-93 ISRAEL 3.70 
 4 IAKOVENKO Valentyna 11-01-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.40 =PB  
 5 SUDOŁ Julia 01-01-01 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.30 
 6 KOZŁOWSKA Natalia 14-03-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.20 =PB  
 7 NAUTZ Julia 16-02-99 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.20 PB  
 8 MACIEJEWSKA Paulina 27-12-00 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  3.20   
 9 PORĘBA Martyna 13-05-02 KL Gdynia PM 3.00 
  PRZYBYŁA Kamila 03-05-96 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL  NM 
Skok o tyczce M 
  STOLC Mikołaj 16-04-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.30 =PB  PK 
Skok w dal  
 1 NOWICKA Zuzanna 10-12-99 WKS Flota Gdynia PM 5.72 PB  
 2 KACZMAREK Zuzanna 29-06-00 LIUKS Kruszwica  5.57 PB  
 3 WEISZEWSKI Linda 11-04-99 MKL Toruń  5.52 
 4 JUSZCZAK Gabriela 29-03-04 UKS 55 Łódź LD 5.31 
 5 LIS Klaudia 08-04-02 MKL Toruń  5.28 PB  
 6 GRACZYK Zuzanna 13-07-00 MKL Toruń  5.16 
 7 SIKORSKA Sandra 31-05-00 AZS-AWF Gorzów LB 5.13 
 8 WIELGOSZ Magdalena 11-12-00 MLKS Nadwiślanin Chełmno  5.12 PB  
 9 SOBOLEWSKA Natalia 02-09-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.94 PB  
 10 ZAINA KHADER ABDEEN  01-01-92 JORDAN 4.92 
 11 ZAWADZKA Natalia 29-05-02 KS Zawkrze Mława MZ 4.90 
 12 ŁASKA Anna 16-07-02 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 4.81 
 13 OLSZEWSKA Maria 24-09-02 MKS Durasan Płońsk MZ 4.80 =PB  
 14 URBANEK Gabriela 20-06-02 GKS Olimpia Grudziądz  4.59 
 15 JARCZAK Sandra 23-07-03 AZS-AWF Gorzów LB 4.56 PB  
 16 KOLTERMAN Dominika 09-05-99 SKLA Sopot PM 4.56 
 17 CIENIAWSKA Patrycja 17-09-02 LKS Vectra Włocławek  4.55 
 18 WIŚNIEWSKA Maja 30-09-02 MKLA Łęczyca LD 4.49 SB  
 19 MAŁECKA Julia 25-10-02 MKS Baszta Szamotuły WP 4.42 
 20 GRONOWSKA Zofia 14-09-04 UKS Dąb Suchy Las WP 4.39 
 21 POHNKE Martyna 24-07-05 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.20 PB  
 22 KOWALSKA Magdalena 27-06-02 MKS Durasan Płońsk MZ 4.18 
 23 SZEMPLIŃSKA Aleksandra 23-07-04 MKS Durasan Płońsk MZ 4.14 
 24 GOŁĘBIEWSKA Hanna 08-09-01 MKL Toruń  4.10 
 25 PODSIAD Sandra 18-12-03 KS Lekka Ruszkowo WN 3.88 
 26 WESSERLING Paulina 03-09-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.79 
 27 BOĆ Natasza 20-09-04 UKS Dąb Suchy Las WP 3.79 
 28 OLSZEWSKA Wiktoria 08-11-03 KS Zawkrze Mława MZ 3.74 
 29 ZALESKA Emilia 21-05-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.21 
Trójskok  
 1 JAGACIAK MICHALSKA Anna 10-02-90 OŚ AZS Poznań WP 13.15 
 2 KWIECIEŃ Aleksandra 07-11-00 MKS Hermes Gryfino ZP 12.15 PB  
 3 ŁADA Marta 15-09-00 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 11.67 PB  
 4 LACH Jagoda 25-01-99 MKL Toruń  11.54 
 5 KOWALEWSKA Sylwia 05-02-99 SL WKS Zawisza Bydgoszcz  11.28 PB  
 6 RÓŻAŃSKA Zuzanna 27-01-01 KL Bałtyk Koszalin ZP 11.06 PB  
 7 GRZELEWSKA Julia 19-04-01 BKL Bełchatów LD 10.95 
 8 CHOMICZ Zuzanna 27-07-00 KMKL Sztorm Kołobrzeg ZP 10.82 
 9 SAPIŃSKA Weronika 04-09-00 SKLA Sopot PM 10.19 
 10 OLSZEWSKA Maria 24-09-02 MKS Durasan Płońsk MZ 10.00 
 11 WÓJTOWICZ Paula 14-03-02 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 9.73 
 12 KOZŁOWSKA Patrycja 08-01-01 MKS Baszta Szamotuły WP 9.65 
 13 JUCHNOWSKA Natalia 19-08-02 UKS MOSiR Działdowo WN 9.46 PB  
  KRASKA Nicole 07-01-99 BKS Bydgoszcz  NM 
60 m pł (76.2/8.00) K U16 
 1 WOŁCZAK Aleksandra 13-02-03 AZS-AWF Gorzów LB 9.44  PB    
 2 ŚWIRBUTOWICZ Julia 31-10-03 MUKS Szok Bojanowo WP 9.60  PB    
 3 JARCZAK Sandra 23-07-03 AZS-AWF Gorzów LB 9.98      
 4 THEBLINE Elisa 23-03-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.33  PB    
 5 KŁOSIŃSKA Sara 13-07-04 MKS Aleksandrów Łódzki LD 10.37      



 6 BRĘCZEWSKA Zofia 21-01-04 KS AZS AWF Wrocław DS 11.50      


